
 DSC-West  -  Ergebnisse Saison 2005    

Ergebnisse Saison 2005  

         DSC-West  
 
 
 
 
Inhaltsverzeichnis  
( ein Klick auf die Zeile für ein Rennen führt direkt zu den Ergebnissen )  
  
  
  

Rennen Seite  

1. Rennen in Kamp-Lintfort, 15. Mai 2005 ...............................................  2  

2. Rennen in Siegen, 2. Juli 2005...................................................................  4  

3. Rennen in Herzebrock, 20. August 2005.................................................  7  

4. Rennen in Dortmund, 9. Oktober 2005...................................................  9  

 

 

   
   
   

 Stand 9. Oktober 2005 Seite 1 / 10 



 DSC-West  -  Ergebnisse Saison 2005    

DSC-West  -  Ergebnisse 1. Rennen in Kamp-Lintfort, 15. Mai 2005  
  
GT-und Tourenwagenklasse  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Schaffland, Ralf Porsche 911 Carrera 3.0 RS 170,09  16,5  47,8  64,3  
2  Sommer, Dieter Chevrolet Corvette  168,57  18,0  45,7  63,7  
3  Schaffland, Jan Cheetah   173,13  11,0  50,0  61,0  
4  Krause, Rolf Cheetah   162,68  17,5  41,3  58,8  
5  Stephan, Jörg Ford Mustang  159,59  17,5  34,8  52,3  
6  Fischer, Patrick Chevrolet Corvette Conv. '61 165,59  8,5  43,5  52,0  
7  Schaffranek, Kai Chevrolet Camaro Z28  155,74  19,5  30,4  49,9  
8  Hütwohl, Uli Mercedes 300 SLR  160,51  12,5  37,0  49,5  
9  Fischer, Jörg Chevrolet Corvette Conv. '53 161,15  10,0  39,1  49,1  
10  Kaltenpoth, Michael Porsche 911 Carrera 3.0 RS 158,13  13,0  32,6  45,6  
11  Eidecker, Ronald Ferrari 375 Plus  153,71  19,5  23,9  43,4  
12  Szugger, Thorsten Mercedes 300 SL  154,45  11,5  28,3  39,8  
13  Huth, Andreas Porsche 550 Coupe  154,22  12,5  26,1  38,6  
  Drevermann, Uwe Alpine A110   153,10  19,0  19,6  38,6  
15  Schott, Kai-Uwe Alfa Romeo GTam  151,70  17,5  15,2  32,7  
16  Külpmann, Freddy VW Käfer 1303S  152,04  15,0  17,4  32,4  
17  Grabow, Günter Cheetah   153,50  6,0  21,7  27,7  
18  Laukotter, Sascha Lotus Europa   145,25  15,0  8,7  23,7  
19  Willner, Thomas Chevrolet Corvette Roadster 150,20  10,0  13,0  23,0  
20  Körner, Björn Cheetah   147,94  11,5  10,9  22,4  
21  Grabow, Dennis VW Käfer Custom  143,66  10,0  4,3  14,3  
22  Willner, Robert Cheetah   144,77  6,5  6,5  13,0  
23  Kipp, Johannes Scarab '59   132,79  6,5  2,2  8,7  
  
  
Sportwagen, Prototypen und Can-Am  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Schaffland, Ralf Porsche 906   175,18  18,5  50,0  68,5  
2  Schaffland, Jan Porsche 917/10  173,50  18,5  47,4  65,9  
3  Sommer, Dieter Ferrari 612P   172,59  16,5  42,1  58,6  
4  Fischer, Patrick Ford GT40   173,44  13,5  44,7  58,2  
5  Stephan, Jörg Porsche 917K  165,27  18,0  39,5  57,5  
6  Kaltenpoth, Michael Ford GT40   163,73  19,0  36,8  55,8  
7  Körner, Björn McLaren M8B  162,06  17,5  34,2  51,7  
8  Szugger, Thorsten McLaren M8A  161,13  16,0  31,6  47,6  
9  Krause, Rolf March 707   160,06  19,0  26,3  45,3  
10  Külpmann, Freddy Lola T160   158,22  16,5  23,7  40,2  
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11  Eidecker, Ronald McLaren M8B  157,74  18,0  21,1  39,1  
12  Hütwohl, Uli Matiche   157,14  17,5  18,4  35,9  
13  Schaffranek, Kai Ferrari 612P   155,45  20,0  15,8  35,8  
14  Fischer, Jörg Porsche 906   160,10  6,5  28,9  35,4  
15  Drevermann, Uwe Ford GT40    150,76  19,5  10,5  30,0  
16  Laukotter, Sascha Porsche 917K  145,06  17,5  5,3  22,8  
17  Grabow, Günter Lotus 30   153,24  9,5  13,2  22,7  
18  Huth, Andreas Lola T160   149,44  13,0  7,9  20,9  
19  Grabow, Dennis Porsche 904   136,47  6,0  2,6  8,6  
  
  
Gesamtwertung,  beide Klassen  
    Runden    Punkte   
 #   Fahrer  GT & Tw  Sportwagen  Gesamt  GT & Tw  Sportw.  Gesamt 

1  Schaffland, Ralf 170,09 175,18 345,27  64,3  68,5  132,8  
2  Schaffland, Jan 173,13 173,50 346,63  61,0  65,9  126,9  
3  Sommer, Dieter 168,57 172,59 341,16  63,7  58,6  122,3  
4  Fischer, Patrick 165,59 173,44 339,03  52,0  58,2  110,2  
5  Stephan, Jörg 159,59 165,27 324,86  52,3  57,5  109,8  
6  Krause, Rolf 162,68 160,06 322,74  58,8  45,3  104,1  
7  Kaltenpoth, Michael 158,13 163,73 321,86  45,6  55,8  101,4  
8  Szugger, Thorsten 154,45 161,13 315,58  39,8  47,6  87,4  
9  Schaffranek, Kai 155,74 155,45 311,19  49,9  35,8  85,7  
10  Hütwohl, Uli 160,51 157,14 317,65  49,5  35,9  85,4  
11  Fischer, Jörg 161,15 160,10 321,25  49,1  35,4  84,5  
12  Eidecker, Ronald 153,71 157,74 311,45  43,4  39,1  82,5  
13  Körner, Björn 147,94 162,06 310,00  22,4  51,7  74,1  
14  Külpmann, Freddy 152,04 158,22 310,26  32,4  40,2  72,6  
15  Drevermann, Uwe 153,10 150,76 303,86  38,6  30,0  68,6  
16  Huth, Andreas 154,22 149,44 303,66  38,6  20,9  59,5  
17  Grabow, Günter 153,50 153,24 306,74  27,7  22,7  50,4  
18  Laukotter, Sascha 145,25 145,06 290,31  23,7  22,8  46,5  
19  Schott, Kai-Uwe 151,70   151,70  32,7    32,7  
20  Willner, Thomas 150,20   150,20  23,0    23,0  
21  Grabow, Dennis 143,66 136,47 280,13  14,3  8,6  22,9  
22  Willner, Robert 144,77   144,77  13,0    13,0  
23  Kipp, Johannes 132,79   132,79  8,7    8,7  
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DSC-West  -  Ergebnisse 2. Rennen in Siegen, 2. Juli 2005  
 
GT-und Tourenwagenklasse  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Schöler, Uwe Chevrolet Corvette GS  197,75  18,0  50,0  68,0  
2  Sommer, Dieter Chevrolet Corvette '68  197,59  19,0  47,0  66,0  
3  Schaffland, Jan Alpine A110   197,24  19,5  44,0  63,5  
4  Fehn, Andreas Cheetah Roadster  194,31  20,0  42,0  62,0  
5  Fischer, Patrick Datsun 240 Z   193,38  17,5  41,0  58,5  
  Schaffland, Ralf Autobianchi A112  192,56  19,5  39,0  58,5  
7  Drevermann, Uwe Cheetah Coupé  193,26  17,0  40,0  57,0  
8  Jurgovski, Doris Mercedes 300 SL  191,90  17,0  38,0  55,0  
  Tiemens, Onno Cobra Roadster  191,77  18,0  37,0  55,0  
  Reuter, Henning  Porsche 911 R  189,97  19,0  36,0  55,0  
11  Wiesel, Stephan Opel GT   186,36  20,0  32,0  52,0  
12  Hütwohl, Uli Opel GT   187,88  17,0  34,0  51,0  
13  Körner, Björn Cheetah Roadster  188,96  15,5  35,0  50,5  
  Eder, Stephan Cobra Roadster  187,12  17,5  33,0  50,5  
  Aulbur, Hans-Georg Cobra "Essex Wire"  185,96  19,5  31,0  50,5  
16  Wiesel, Beate Lotus Elan   183,60  19,0  30,0  49,0  
17  Döbler, Lars Shelby Cobra   182,53  18,0  27,0  45,0  
18  Kahabka, Thorsten  Porsche 904   182,29  18,0  26,0  44,0  
19  Zanders, Achim Cheetah Coupé  182,72  14,0  29,0  43,0  
20  Grüttner, Christian Ford Mustang  180,24  19,0  24,0  43,0  
21  Fischer, Jörg Chevrolet Corvette Roadster '53 182,58  12,5  28,0  40,5  
22  Eidecker, Ronald Ferrari 375 plus  173,78  20,0  18,0  38,0  
23  Stephan, Jörg Opel GT   172,18  20,0  15,0  35,0  
24  Schott, Kai-Uwe Alfa Romeo GTam  172,96  17,5  17,0  34,5  
25  Kaltenpoth, Michael Chevrolet Corvette GS  174,38  15,0  19,0  34,0  
26  Külpmann, Freddy Cheetah Coupé  177,80  11,5  22,0  33,5  
  Schaffranek, Kai Maserati Tipo 151/3  165,22  19,5  14,0  33,5  
28  Schweizek, Thomas Ferrari Dino 246  177,60  12,0  21,0  33,0  
29  Grünwald, Olaf Lotus Elan   180,23  9,5  23,0  32,5  
30  Kuhn, Stefan Porsche 911 RS  180,30  5,5  25,0  30,5  
31  Miebach, Willi Hemi Cuda   175,01  5,5  20,0  25,5  
32  Grabow, Günter Cheetah Coupé  172,58  6,0  16,0  22,0  
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Sportwagen, Prototypen und Can-Am  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Schöler, Uwe Matich SR3   198,65  20,0  50,0  70,0  
2  Schaffland, Jan Porsche 906   198,37  18,5  47,0  65,5  
3  Fehn, Andreas Lola T160   195,60  20,0  44,0  64,0  
4  Jurgovski, Doris Matich SR3   193,74  19,0  41,0  60,0  
5  Hütwohl, Uli Matich SR3   194,11  17,5  42,0  59,5  
  Drevermann, Uwe Ford GT40    192,75  19,5  40,0  59,5  
7  Tiemens, Onno Ferrari 512S   190,95  20,0  39,0  59,0  
8  Schaffland, Ralf King Cobra II  190,22  20,0  38,0  58,0  
9  Körner, Björn McLaren M8B  188,88  17,5  37,0  54,5  
10  Aulbur, Hans-Georg Ford GT40 "Essex Wire"  186,66  19,0  32,0  51,0  
11  Zanders, Achim Lola T160 Simoniz  186,47  19,0  31,0  50,0  
12  Fischer, Jörg Ferrari 412P   187,21  16,0  33,0  49,0  
13  Wittke, Harald McLaren M8A  188,60  12,5  36,0  48,5  
  Fischer, Patrick Ford GT40   188,36  13,5  35,0  48,5  
15  Kahabka, Thorsten  Ford GT40   186,30  18,0  30,0  48,0  
16  Grabow, Günter Porsche 917K  186,06  19,0  29,0  48,0  
17  Reuter, Henning  Porsche 906   187,72  13,0  34,0  47,0  
  Eder, Stephan Mc Laren M1C  185,24  19,0  28,0  47,0  
  Döbler, Lars Ferrari 330 P4  184,59  20,0  27,0  47,0  
20  Eidecker, Ronald McLaren M8B  184,23  18,5  26,0  44,5  
21  Stephan, Jörg B.R.M. P154   180,42  20,0  24,0  44,0  
22  Sommer, Dieter Ferrari 612P   183,14  16,5  25,0  41,5  
23  Külpmann, Freddy Lola T160   180,24  16,5  23,0  39,5  
24  Schaffranek, Kai Porsche 917/10  173,22  20,0  18,0  38,0  
25  Wiesel, Stephan Porsche 917 PA  171,10  20,0  17,0  37,0  
26  Schweizek, Thomas Ford GT40   179,88  12,5  22,0  34,5  
27  Schott, Kai-Uwe Alfa Romeo 33/3  177,74  13,0  20,0  33,0  
  Kaltenpoth, Michael Ford GT40   0,01  19,0  14,0  33,0  
29  Grüttner, Christian Hemi Cuda   179,62  7,5  21,0  28,5  
30  Kuhn, Stefan Porsche 908   174,07  8,5  19,0  27,5  
31  Miebach, Willi Ferrari 330P   161,74  6,5  16,0  22,5  
32  Grünwald, Olaf McLaren M6A  42,00  6,5  15,0  21,5  
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Gesamtwertung,  beide Klassen  
    Runden    Punkte   
 #   Fahrer  GT & Tw  Sportwagen  Gesamt  GT & Tw  Sportw.  Gesamt 

1  Schöler, Uwe 197,75 198,65 396,40  68,0  70,0  138,0  
2  Schaffland, Jan 197,24 198,37 395,61  63,5  65,5  129,0  
3  Fehn, Andreas 194,31 195,60 389,91  62,0  64,0  126,0  
4  Drevermann, Uwe 193,26 192,75 386,01  57,0  59,5  116,5  
  Schaffland, Ralf 192,56 190,22 382,78  58,5  58,0  116,5  
6  Jurgovski, Doris 191,90 193,74 385,64  55,0  60,0  115,0  
7  Tiemens, Onno 191,77 190,95 382,72  55,0  59,0  114,0  
8  Hütwohl, Uli 187,88 194,11 381,99  51,0  59,5  110,5  
9  Sommer, Dieter 197,59 183,14 380,73  66,0  41,5  107,5  
10  Fischer, Patrick 193,38 188,36 381,74  58,5  48,5  107,0  
11  Körner, Björn 188,96 188,88 377,84  50,5  54,5  105,0  
12  Reuter, Henning  189,97 187,72 377,69  55,0  47,0  102,0  
13  Aulbur, Hans-Georg 185,96 186,66 372,62  50,5  51,0  101,5  
14  Eder, Stephan 187,12 185,24 372,36  50,5  47,0  97,5  
15  Zanders, Achim 182,72 186,47 369,19  43,0  50,0  93,0  
16  Döbler, Lars 182,53 184,59 367,12  45,0  47,0  92,0  
  Kahabka, Thorsten  182,29 186,30 368,59  44,0  48,0  92,0  
18  Fischer, Jörg 182,58 187,21 369,79  40,5  49,0  89,5  
19  Wiesel, Stephan 186,36 171,10 357,46  52,0  37,0  89,0  
20  Eidecker, Ronald 173,78 184,23 358,01  38,0  44,5  82,5  
21  Stephan, Jörg 172,18 180,42 352,60  35,0  44,0  79,0  
22  Külpmann, Freddy 177,80 180,24 358,04  33,5  39,5  73,0  
23  Grüttner, Christian 180,24 179,62 359,86  43,0  28,5  71,5  
24  Schaffranek, Kai 165,22 173,22 338,44  33,5  38,0  71,5  
25  Grabow, Günter 172,58 186,06 358,64  22,0  48,0  70,0  
26  Schott, Kai-Uwe 172,96 177,74 350,70  34,5  33,0  67,5  
  Schweizek, Thomas 177,60 179,88 357,48  33,0  34,5  67,5  
28  Kaltenpoth, Michael 174,38 0,01 174,39  34,0  33,0  67,0  
29  Kuhn, Stefan 180,30 174,07 354,37  30,5  27,5  58,0  
30  Grünwald, Olaf 180,23 42,00 222,23  32,5  21,5  54,0  
31  Wiesel, Beate 183,60 - 183,60  49,0  - 49,0  
32  Wittke, Harald - 188,60 188,60  - 48,5  48,5  
33  Miebach, Willi 175,01 161,74 336,75  25,5  22,5  48,0  
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DSC-West  -  Ergebnisse 3. Rennen in Herzebrock, 20. August 2005  
 
GT-und Tourenwagenklasse  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Schaffland, Jan Cheetah Coupé  236,22  18,5  50,0  68,5  
2  Fischer, Patrick Datsun 240 Z   231,55  17,5  47,0  64,5  
3  Sommer, Dieter Chevrolet Corvette '68  230,53  19,0  44,0  63,0  
4  Aulbur, Hans-Georg Chevrolet Corvette GS  227,88  20,0  39,0  59,0  
  Schaffland, Ralf Chevrolet Corvette GS  227,93  19,0  40,0  59,0  
6  Rietz, Albrecht Cheetah Coupé  229,93  15,0  42,0  57,0  
7  Brocke, André Renault Alpine A110  226,53  18,5  38,0  56,5  
8  Rietz, David Porsche 904   224,25  17,0  37,0  54,0  
9  Schweizek, Thomas Ferrari Dino 246  224,20  17,5  36,0  53,5  
10  Brinkmann, Michael Chevrolet Camaro Z28  228,56  11,5  41,0  52,5  
11  Grabow, Günter Cheetah Coupé  220,56  17,0  34,0  51,0  
12  Stephan, Jörg Ford Mustang  212,75  20,0  30,0  50,0  
13  Drevermann, Uwe Cobra Roadster  214,98  16,5  32,0  48,5  
14  Schaffranek, Kai Chevrolet Camaro Z28  209,24  19,5  28,0  47,5  
15  Kaltenpoth, Michael Chevrolet Corvette Roadster 210,55  16,5  29,0  45,5  
  Fischer, Jörg Chevrolet Corvette Roadster '53 218,42  12,5  33,0  45,5  
17  Schott, Kai-Uwe Alfa Romeo GTam  198,86  17,5  27,0  44,5  
  Gellenbeck, Thomas Cheetah Coupé  223,40  9,5  35,0  44,5  
19  Hütwohl, Uli Mercedes 300 SLR  213,41  12,5  31,0  43,5  
20  Grabow, Dennis Chevrolet Camaro  144,57  5,5  26,0  31,5  
  
  
  
Sportwagen, Prototypen und Can-Am  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Sommer, Dieter Porsche 917 K  239,44  18,0  50,0  68,0  
2  Brocke, André Ford GT40   238,32  20,0  47,0  67,0  
3  Rietz, Albrecht Ferrari 612P   236,56  19,0  44,0  63,0  
4  Schaffland, Ralf King Cobra II  235,22  20,0  41,0  61,0  
5  Grabow, Günter Porsche 917K  234,94  19,0  40,0  59,0  
6  Aulbur, Hans-Georg Ford GT40 "Essex Wire"  232,90  20,0  38,0  58,0  
7  Schaffland, Jan Porsche 906   233,42  18,5  39,0  57,5  
8  Fischer, Patrick Ford GT40 Mk IIB  235,39  14,5  42,0  56,5  
9  Brinkmann, Michael Porsche 917 K  230,93  18,0  37,0  55,0  
10  Schweizek, Thomas Ford GT40   230,85  18,5  36,0  54,5  
11  Gellenbeck, Thomas Chaparral 2D   226,26  18,5  35,0  53,5  
12  Rietz, David Porsche 906   222,89  20,0  32,0  52,0  
13  Grabow, Dennis Chaparral 2C   223,20  18,5  33,0  51,5  
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14  Hütwohl, Uli Matich SR3   223,52  17,5  34,0  51,5  
15  Stephan, Jörg Porsche 917K  220,24  20,0  31,0  51,0  
16  Kaltenpoth, Michael Ford GT40   218,86  19,0  30,0  49,0  
17  Drevermann, Uwe Cheetah Coupé  214,90  17,0  28,0  45,0  
 Schaffranek, Kai Porsche 917/10  204,54  20,0  25,0  45,0  
19  Fischer, Jörg Chaparral 2D   217,20  15,0  29,0  44,0  
20  Richter, Fabian Matich SR-3   209,77  17,0  26,0  43,0  
21  Schott, Kai-Uwe Alfa Romeo 33/3  213,37  13,0  27,0  40,0  
  
  
  
Gesamtwertung,  beide Klassen  
    Runden    Punkte   
 #   Fahrer  GT & Tw  Sportwagen  Gesamt  GT & Tw  Sportw.  Gesamt 

1  Sommer, Dieter 230,53 239,44 469,97  63,0  68,0  131,0  
2  Schaffland, Jan 236,22 233,42 469,64  68,5  57,5  126,0  
3  Brocke, André 226,53 238,32 464,85  56,5  67,0  123,5  
4  Fischer, Patrick 231,55 235,39 466,94  64,5  56,5  121,0  
5  Rietz, Albrecht 229,93 236,56 466,49  57,0  63,0  120,0  
 Schaffland, Ralf 227,93 235,22 463,15  59,0  61,0  120,0  
7  Aulbur, Hans-Georg 227,88 232,90 460,78  59,0  58,0  117,0  
8  Grabow, Günter 220,56 234,94 455,50  51,0  59,0  110,0  
9  Schweizek, Thomas 224,20 230,85 455,05  53,5  54,5  108,0  
10  Brinkmann, Michael 228,56 230,93 459,49  52,5  55,0  107,5  
11  Rietz, David 224,25 222,89 447,14  54,0  52,0  106,0  
12  Stephan, Jörg 212,75 220,24 432,99  50,0  51,0  101,0  
13  Gellenbeck, Thomas 223,40 226,26 449,66  44,5  53,5  98,0  
14  Hütwohl, Uli 213,41 223,52 436,93  43,5  51,5  95,0  
15  Kaltenpoth, Michael 210,55 218,86 429,41  45,5  49,0  94,5  
16  Drevermann, Uwe 214,98 214,90 429,88  48,5  45,0  93,5  
17  Schaffranek, Kai 209,24 204,54 413,78  47,5  45,0  92,5  
18  Fischer, Jörg 218,42 217,20 435,62  45,5  44,0  89,5  
19  Schott, Kai-Uwe 198,86 213,37 412,23  44,5  40,0  84,5  
20  Grabow, Dennis 144,57 223,20 367,77  31,5  51,5  83,0  
21  Richter, Fabian   209,77 209,77    43,0  43,0  
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DSC-West  -  Ergebnisse 4. Rennen in Dortmund, 9. Oktober 2005  
 
GT-und Tourenwagenklasse  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Sommer, Dieter Chevrolet Corvette '68  189,88  19,0  50,0  69,0  
2  Schaffland, Jan Cheetah Coupé  189,11  18,5  47,0  65,5  
3  Schaffland, Ralf Chevrolet Corvette GS  184,34  19,0  44,0  63,0  
4  Aulbur, Hans-Georg Chevrolet Corvette GS  182,51  20,0  42,0  62,0  
5  Hütwohl, Uli Chevrolet Corvette Spyder 182,50  19,0  41,0  60,0  
6  Fischer, Patrick Datsun 240 Z   182,37  17,5  40,0  57,5  
7  Schweizek, Thomas Ferrari Dino 246  176,88  17,5  38,0  55,5  
8  Kaltenpoth, Michael Chevrolet Corvette Roadster 174,62  19,0  36,0  55,0  
9  Körner, Björn Cheetah Roadster  181,56  15,5  39,0  54,5  
10  Schott, Kai-Uwe Ferrari 275 GTB  173,87  19,0  34,0  53,0  
11  Grabow, Günter Cheetah Coupé  174,36  17,0  35,0  52,0  
12  Laukotter, Sascha Chevrolet Corvette '68  169,50  20,0  31,0  51,0  
13  Fischer, Jörg Chevrolet Corvette Roadster '53 175,12  12,5  37,0  49,5  
14  Drevermann, Uwe Cheetah Coupé  173,13  17,0  32,0  49,0  
15  Rettler, Michael Ford Mustang  168,56  19,0  29,0  48,0  
 Stephan, Jörg Ford Mustang  168,40  20,0  28,0  48,0  
17  Külpmann, Freddy Cheetah Coupé  173,37  11,5  33,0  44,5  
18  Brocke, André Renault Alpine A110  161,88  19,0  25,0  44,0  
19  Eidecker, Ronald Ferrari 340 Mexico  160,34  20,0  23,0  43,0  
20  Heimann, Ingo Lancia D24   168,66  10,0  30,0  40,0  
21  Simsek, Mehmet Chevrolet Corvette '58  167,37  8,5  26,0  34,5  
22  Grabow, Dennis Chevrolet Camaro  167,58  5,5  27,0  32,5  
23  Miebach, Willi Hemi Cuda   161,12  5,5  24,0  29,5  
24  Middeldorf, Andreas  Porsche 911   159,88  2,5  22,0  24,5  
  
  
Sportwagen, Prototypen und Can-Am  
             Rennen  Punkte   
 #   Fahrer  Fahrzeug        Runden  Concours   Rennen Gesamt 

1  Sommer, Dieter Porsche 917 K  192,30  20,0  50,0  70,0  
2  Schaffland, Jan Porsche 917/10  191,36  18,5  47,0  65,5  
3  Brocke, André Ford GT40  189,57  20,0  44,0  64,0  
4  Aulbur, Hans-Georg Ford GT40 „Essex Wire“  189,50  20,0  42,0  62,0  
5  Grabow, Günter Porsche 917K  187,37  20,0  40,0  60,0  
6  Schaffland, Ralf King Cobra II  187,34  20,0  39,0  59,0  
7  Körner, Björn McLaren M8B  188,11  17,5  41,0  58,5  
8  Rettler, Michael Ferrari 612P   186,40  16,5  38,0  54,5  
 Hütwohl, Uli Matich SR3   186,02  17,5  37,0  54,5  
10  Drevermann, Uwe Ford GT40   181,88  19,5  34,0  53,5  
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11  Fischer, Jörg Ford GT40 Mk IIB  185,38  14,5  36,0  50,5  
 Laukotter, Sascha Porsche 917K  177,63  17,5  33,0  50,5  
13  Schweizek, Thomas Ford GT40   177,35  18,5  31,0  49,5  
14  Fischer, Patrick Ford GT40   183,56  13,5  35,0  48,5  
 Schott, Kai-Uwe Alfa Romeo 33/3  177,49  16,5  32,0  48,5  
16  Kaltenpoth, Michael Ford GT40   175,96  19,0  29,0  48,0  
 Stephan, Jörg Porsche 917K  173,88  20,0  27,0  47,0  
18  Grabow, Dennis Chaparral 2C  175,11  18,5  28,0  46,5  
19  Eidecker, Ronald McLaren M8B  162,51  18,5  24,0  42,5  
20  Heimann, Ingo Lotus 30   176,88  11,5  30,0  41,5  
21  Simsek, Mehmet Porsche 906   172,64  12,0  26,0  38,0  
22  Külpmann, Freddy Chaparral 2G  167,96  10,5  25,0  35,5  
23  Middeldorf, Andreas  Porsche 917K  161,88  11,5  23,0  34,5  
24  Miebach, Willi Porsche 908/03  161,35  11,5  22,0  33,5  
  
  
Gesamtwertung,  beide Klassen  
    Runden    Punkte   
 #   Fahrer  GT & Tw  Sportwagen  Gesamt  GT & Tw  Sportw.  Gesamt 

1  Sommer, Dieter 189,88 192,30 382,2  69,0  70,0  139,0  
2  Schaffland, Jan 189,11 191,36 380,5  65,5  65,5  131,0  
3  Aulbur, Hans-Georg 182,51 189,50 372,0  62,0  62,0  124,0  
4  Schaffland, Ralf 184,34 187,34 371,7  63,0  59,0  122,0  
5  Hütwohl, Uli 182,50 186,02 368,5  60,0  54,5  114,5  
6  Körner, Björn 181,56 188,11 369,7  54,5  58,5  113,0  
7  Grabow, Günter 174,36 187,37 361,7  52,0  60,0  112,0  
8  Brocke, André 161,88 189,57 351,5  44,0  64,0  108,0  
9  Fischer, Patrick 182,37 183,56 365,9  57,5  48,5  106,0  
10  Schweizek, Thomas 176,88 177,35 354,2  55,5  49,5  105,0  
11  Kaltenpoth, Michael 174,62 175,96 350,6  55,0  48,0  103,0  
12  Drevermann, Uwe 173,13 181,88 355,0  49,0  53,5  102,5  
 Rettler, Michael 168,56 186,40 355,0  48,0  54,5  102,5  
14  Laukotter, Sascha 169,50 177,63 347,1  51,0  50,5  101,5  
  Schott, Kai-Uwe 173,87 177,49 351,4  53,0  48,5  101,5  
16  Fischer, Jörg 175,12 185,38 360,5  49,5  50,5  100,0  
17  Stephan, Jörg 168,40 173,88 342,3  48,0  47,0  95,0  
18  Eidecker, Ronald 160,34 162,51 322,9  43,0  42,5  85,5  
19  Heimann, Ingo 168,66 176,88 345,5  40,0  41,5  81,5  
20  Külpmann, Freddy 173,37 167,96 341,3  44,5  35,5  80,0  
21  Grabow, Dennis 167,58 175,11 342,7  32,5  46,5  79,0  
22  Simsek, Mehmet 167,37 172,64 340,0  34,5  38,0  72,5  
23  Miebach, Willi 161,12 161,35 322,5  29,5  33,5  63,0  
24  Middeldorf, Andreas  159,88 161,88 321,8  24,5  34,5  59,0  
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